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									Den här sidan har korrekturlästs


David Fredin uppger att han haft kontakter med kommendörkapten  Hans von Hofsten 

Det var vid tiden för den ryska ubåtskränkningen i Hårsfjärden. 

David Fredin träffade  Hans von Hofsten  dels i dennes bostad, dels på hans lantställe och dels ute på stan.

 Hans von Hofsten  påstod att Palme ljög för svenska folket om ubåtsincidenten.

Palme hade beordrat marinen att häva ubåtsspärrarna 1982-10-07, dagen innan han tillträdde som statsminister. 

David Fredin uppger att  Hans von Hofsten  var mycket upprörd över Palmes agerande.
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David Fredin tillfrågas om religionen kan spela någon roll i Palmemordet.

David Fredin uppger att han erfarit att Livets Ord i Uppsala var fientliga mot Palme men vet ej närmare om detta.

På fråga om Alf Enerström haft kontakter med någon person som driver religionsfrågor uppger David Fredin att Alf Enerström har sparsamma kontakter med en person som bor i sydsverige. 

Anledningen till att Alf Enerström har kontakter med denne är att han kan mycket om utbildning och skolor. David Fredin erinrar sig att personen ifråga heter 

Så småningom minns David Fredin att han heter 

David Fredin vet inget närmare om  annat än han misstänker att  är kontroversiell evad han förstått av Enerströms utläggningar.

David Fredin säger sig inte kunna precisera vad Enerström sagt men det har verkat som  haft/har politiska, uppfattningar av ytterlighetskaraktär.

Av samtalen har framgått att  liksom Alf Enerström ansett att Palme förstört den svenska skolan och att ungarna går ut skolan utan att kunna det mest elementära, skriva och räkna. 

I övrigt kan inte David Fredin komma på någon person inom religionen som har kontakter med Alf Enerström som kan ha intresse i mordutredningen.
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David Fredin tillfrågas vad han vet om Enerströms och partiets ekonomi.

David Fredin uppger att det framkommit att medlemmarna, cirka 50.000 personer sänder in belopp till partiet och det sker distrikt eller möjligen länsvis. 

Fredin menar att styrelsen inom oppositionen i Socialdemokratin har insyn i räkenskaperna. Åtminstone är detta Fredins förhoppning. David Fredin tror inte att Alf Enerström försnillar de insamlade medlen.
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